Свидетельство
участника

настоящим подтверждается, что
Приказчиков Людмила Васильевна

Ростовская обл., с. Дубовское
МБДОУ № 6 "ЗОЛУШКА"

воспитатель

является участником:
Онлайн олимпиады для педагогов

 Всероссийской онлайн олимпиады для педагогов
"Экология и мы"

организованной сайтом "Лидер"
2020/21 учебный год

Председатель организационного
        комитета, главный редактор О.В. Королёва

13.01.2021 г. Москва Д-005398 № 5398